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22 Etapa CKDF 2023

Corrida GUARA - DF 0,000 Km ..;._.

22 - JUNIOR/JUNIOR MENOR/GRADUADO 18/03/2023 10:50 . . .
Corrida (19 Voltas) iniciado em 11:04:11

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
18 38.125 +0.361 11:15:40.260 16 38.533 +0.260 11:14:32.785
(11) GABRIEL LEMOS 19 37.978 +0.214 11:16:18.238 17 38.433 +0.160 11:15:11.218
1 40.389 +2.917 11:04:52.885 18 38.738 +0.465 11:15:49.956
2 39.144 +1.672 11:05:32.029 (92) BRUNO SCHETINO 19 38.461 +0.188 11:16:28.417
3 38.096 +0.624 11:06:10.125 1 40.769 +2.861 11:04:53.004
4 38.208 +0.736 11:06:48.333 2 39.133 +1.225 11:05:32.137 (105) LUIZ FELIPE QUEIROZ
5 37.940 +0.468 11:07:26.273 3 38.476 +0.568 11:06:10.613 1 41.437 +2.711 11:04:53.584
6 37.882 +0.410 11:08:04.155 4 38.264 +0.356 11:06:48.877 2 39.320 +0.594 11:05:32.904
7 37.643 +0.171 11:08:41.798 5 38.109 +0.201 11:07:26.986 3 38.983 +0.257 11:06:11.887
8 37.508 +0.036 11:09:19.306 6 38.006 +0.098 11:08:04.992 4 38.929 +0.203 11:06:50.816
9 37.564 +0.092 11:09:56.870 7 38.029 +0.121 11:08:43.021 5 39.200 +0.474 11:07:30.016
10 37.568 +0.096 11:10:34.438 8 38.012 +0.104 11:09:21.033 6 39.523 +0.797 11:08:09.539
11 37.472 11:11:11.910 9 37.962 +0.054 11:09:58.995 7 38.829 +0.103 11:08:48.368
12 37.484 +0.012 11:11:49.394 10 37.908 11:10:36.903 8 38.809 +0.083 11:09:27.177
13 37.492 +0.020 11:12:26.886 11 38.143 +0.235 11:11:15.046 9 39.041 +0.315 11:10:06.218
14 37.605 +0.133 11:13:04.491 12 38.014 +0.106 11:11:53.060 10 38.861 +0.135 11:10:45.079
15 37.529 +0.057 11:13:42.020 13 38.031 +0.123 11:12:31.091 11 39.486 +0.760 11:11:24.565
16 37.650 +0.178 11:14:19.670 14 38.181 +0.273 11:13:09.272 12 39.005 +0.279 11:12:03.570
17 37.851 +0.379 11:14:57.521 15 38.226 +0.318 11:13:47.498 13 38.726 11:12:42.296
18 37.660 +0.188 11:15:35.181 16 38.245 +0.337 11:14:25.743 14 38.829 +0.103 11:13:21.125
19 37.563 +0.091 11:16:12.744 17 38.333 +0.425 11:15:04.076 15 38.866 +0.140 11:13:59.991
18 38.395 +0.487 11:15:42.471 16 39.034 +0.308 11:14:39.025
(17) ARTHUR HOFF 19 38.579 +0.671 11:16:21.050 17 39.039 +0.313 11:15:18.064
1 39.705 +2.141 11:04:51.794 18 39.110 +0.384 11:15:57.174
2 38.494 +0.930 11:05:30.288 (18) GUSTAVO GALVAO 19 39.050 +0.324 11:16:36.224
3 39.267 +1.703 11:06:09.555 1 41.291 +3.288 11:04:53.670
4 38.168 +0.604 11:06:47.723 2 39.408 +1.405 11:05:33.078 (28) ENZO MACEDO
5 37.736 +0.172 11:07:25.459 3 39.008 +1.005 11:06:12.086 1 40.361 +1.590 11:04:53.792
6 37.630 +0.066 11:08:03.089 4 38.840 +0.837 11:06:50.926 2 40.236 +1.465 11:05:34.028
7 37.715 +0.151 11:08:40.804 5 39.052 +1.049 11:07:29.978 3 38.856 +0.085 11:06:12.884
8 37.564 11:09:18.368 6 38.412 +0.409 11:08:08.390 4 38.878 +0.107 11:06:51.762
9 37.721 +0.157 11:09:56.089 7 38.172 +0.169 11:08:46.562 5 38.790 +0.019 11:07:30.552
10 37.716 +0.152 11:10:33.805 8 38.003 11:09:24.565 6 39.204 +0.433 11:08:09.756
11 37.590 +0.026 11:11:11.395 9 38.302 +0.299 11:10:02.867 7 38.778 +0.007 11:08:48.534
12 37.573 +0.009 11:11:48.968 10 38.149 +0.146 11:10:41.016 8 38.908 +0.137 11:09:27.442
13 37.660 +0.096 11:12:26.628 11 38.162 +0.159 11:11:19.178 9 38.996 +0.225 11:10:06.438
14 37.606 +0.042 11:13:04.234 12 38.130 +0.127 11:11:57.308 10 38.834 +0.063 11:10:45.272
15 37.590 +0.026 11:13:41.824 13 38.254 +0.251 11:12:35.562 11 39.440 +0.669 11:11:24.712
16 38.099 +0.535 11:14:19.923 14 38.204 +0.201 11:13:13.766 12 39.090 +0.319 11:12:03.802
17 37.800 +0.236 11:14:57.723 15 38.005 +0.002 11:13:51.771 13 38.771 11:12:42.573
18 38.000 +0.436 11:15:35.723 16 38.253 +0.250 11:14:30.024 14 38.781 +0.010 11:13:21.354
19 37.802 +0.238 11:16:13.525 17 38.265 +0.262 11:15:08.289 15 38.775 +0.004 11:14:00.129
18 38.300 +0.297 11:15:46.589 16 39.418 +0.647 11:14:39.547
(88) BERNARDO GENTIL 19 38.299 +0.296 11:16:24.888 17 38.982 +0.211 11:15:18.529
1 39.589 +1.825 11:04:51.550 18 38.774 +0.003 11:15:57.303
2 39.093 +1.329 11:05:30.643 (95) DUDU DINIZ 19 39.066 +0.295 11:16:36.369
3 38.776 +1.012 11:06:09.419 1 41.020 +2.747 11:04:54.034
4 38.716 +0.952 11:06:48.135 2 39.547 +1.274 11:05:33.581 (76) VINICIUS ARAGAO
5 37.982 +0.218 11:07:26.117 3 38.959 +0.686 11:06:12.540 1 40.560 +1.868 11:05:01.708
6 38.264 +0.500 11:08:04.381 4 38.827 +0.554 11:06:51.367 2 39.676 +0.984 11:05:41.384
7 38.200 +0.436 11:08:42.581 5 38.740 +0.467 11:07:30.107 3 39.185 +0.493 11:06:20.569
8 37.872 +0.108 11:09:20.453 6 38.785 +0.512 11:08:08.892 4 38.820 +0.128 11:06:59.389
9 38.033 +0.269 11:09:58.486 7 38.273 11:08:47.165 5 38.947 +0.255 11:07:38.336
10 37.840 +0.076 11:10:36.326 8 38.400 +0.127 11:09:25.565 6 38.857 +0.165 11:08:17.193
11 37.961 +0.197 11:11:14.287 9 38.510 +0.237 11:10:04.075 7 38.692 11:08:55.885
12 37.844 +0.080 11:11:52.131 10 38.330 +0.057 11:10:42.405 8 39.136 +0.444 11:09:35.021
13 37.764 11:12:29.895 11 38.350 +0.077 11:11:20.755 9 38.719 +0.027 11:10:13.740
14 38.012 +0.248 11:13:07.907 12 38.342 +0.069 11:11:59.097 10 38.864 +0.172 11:10:52.604
15 37.969 +0.205 11:13:45.876 13 38.352 +0.079 11:12:37.449 11 38.922 +0.230 11:11:31.526
16 38.208 +0.444 11:14:24.084 14 38.381 +0.108 11:13:15.830 12 38.782 +0.090 11:12:10.308
17 38.051 +0.287 11:15:02.135 15 38.422 +0.149 11:13:54.252 13 39.254 +0.562 11:12:49.562
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22 Etapa CKDF 2023

Corrida
22 - JUNIOR/JUNIOR MENOR/GRADUADO
Corrida (19 Voltas) iniciado em 11:04:11

GUARA - DF 0,000 Km

18/03/2023 10:50 - . .

i
lll.

Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia Volta Volta Tm Diff Hora do dia
14 39.376 +0.684 11:13:28.938
15 38.760 +0.068 11:14:07.698
16 38.832 +0.140 11:14:46.530
17 39.402 +0.710 11:15:25.932
18 38.928 +0.236 11:16:04.860
19 39.564 +0.872 11:16:44.424
(27) MATHEUS MOTTI
1 42.073 +2.810 11:04:54.874
2 39.780 +0.517 11:05:34.654
3 39.950 +0.687 11:06:14.604
4 39.395 +0.132 11:06:53.999
5 39.535 +0.272 11:07:33.534
6 39.442 +0.179 11:08:12.976
7 39.506 +0.243 11:08:52.482
8 39.368 +0.105 11:09:31.850
9 39.376 +0.113 11:10:11.226
10 39.507 +0.244 11:10:50.733
11 39.654 +0.391 11:11:30.387
12 39.713 +0.450 11:12:10.100
13 39.998 +0.735 11:12:50.098
14 39.263 11:13:29.361
15 39.620 +0.357 11:14:08.981
16 39.390 +0.127 11:14:48.371
17 39.792 +0.529 11:15:28.163
18 39.503 +0.240 11:16:07.666
19 39.994 +0.731 11:16:47.660
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